
Fundur 13.janúar 2026 
Kl. 20:00 í Naustaskóla 
Mættir: Sigurveig, Rósa, Andrea, Aldís og Jóhanna. 
 
Mál á dagskrá: 
 
Bekkjarstyrkir – setja á aftur? þar sem upp hefur komið umræða og 
fyrispurnir einnig fór piparkökuhittingur hjá 1.bekk yfir þau mörk sem 
hugsuð voru, væri þá hægt að setja það sem styrk fyrir 1.bekk og veita 
öðrum svipaða upphæð.  
Sigurveig athugar hjá Bryndísi eða Kristjönu hve margir eru í hverjum 
árgangi og ákvörðun tekin út frá því með bekkjarstyrki. Mögulega sett 
ákveðin upphæð á árgang og þá tekið af því fyrir hitting 1.bekkjar í des. 
Umræðan verður svo kláruð á spjalli.  
 
Skólaráð með fyrirspurn – kaup á samlokugrill og örbylgjuofn fyrir skólann? 
Ath. með verð á 3 grillum og 2 örbylgjuofnum - Sigurveig 
Ósk um kaup á nýjum vagn fyrir útiskóladót? Bíða með ákvörðun með vagn 
þar sem ekki er vitað um kostnað. Jóhanna tala við Völu.  
 
Aðalfundur SAMTAKA – rætt um farsældarsáttmála og sameiginlega 
fræðslu. Ný stjórn tók við og nýr formaður er Aðalheiður Alex Ósk 
Kristjánsdóttir.  
 
Tætari til í skólanum en hann er ósköp lítill og tekur ekki mikið í einu.  
Rósa – Terra er með hátt grunngjald þannig að við munum ekki nýta það. 
Andrea bendir á Skógarlund – athugum það.  
 
Geðræktarfyrirlestur – þurfum að taka ákvörðun með tíma til að gefa 
fyrirlesurum tækifæri á að undirbúa sig.  Athuga með hvernig þetta sé 
hugsað þar sem hér eru börn undir 18 ára – hvernig þetta hjálpi 
grunnskólabörnum og  kostnað svo hægt sé að taka ákvörðun.  
 
Staðan á sjóð -  626.994,- 
 



Önnur mál. 
- Piparkökumálun gekk ekki þar sem ekki fékkst næg aðstoð frá foreldrum til 
að vinna með okkur.  
- Freyvangsleikhús getur ekki komið virkan dag með sýningu þar sem 
leikarar eru að vinna virka daga. Spurning með VMA sem er að setja upp 
Ronju ræningjadóttur – sett á pásu í bili. 
- Fengum fyrirspurn í desember með greiðslu á jólasveinum fyrir jólaballið 
en það hefur verið árlegur styrkur og við greiddum það. 
- Mótun farsældarsáttmála – fyrirspurn í pósti frá Unni bekkjarfulltrúa í 
1.bekk – verður tekið fyrir á öðrum fundi þar sem ekki var tími núna. 
 
 
Fundi slitið kl. 21:04 


